

Årsredovisning

för

WIER Group Holding AB

556638-1413

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Ulrik Wier, Styrelseledamot

2024-02-08

Styrelsen och verkställande direktören för WIER Group Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med syfte att äga och förvalta fastigheter, handla med värdepapper samt agera Holdingbolag för bolagets dotterbolag.

Bolaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under det kommande året.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7	6	7	0	8
Resultat efter finansiella poster	187	632	161	-1 179	-1 091
Soliditet (%)	99,4	99,5	99,2	98,2	96,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Ägarförhållanden

WIER Group Holding AB ägs till 100% av Per-Ulrik Wier.

Bolaget är moderbolag i en koncern med dotterbolagen WTJ Investment AB, org nr 556647-3715 samt LABS Laxå Automationsbyggare AB, org nr 556742-4204. I koncernen ingår även Robotcenter i Laxå AB, org nr 556699-7093. Bolaget lämnar ingen koncernredovisning i enlighet med ÅRL 7:3.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 473 698	20 000	9 571 962	631 759	11 797 419
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-390 000		-390 000
Balanseras i ny räkning				631 759	-631 759	0
Årets resultat					187 202	187 202
Belopp vid årets utgång	100 000	1 473 698	20 000	9 813 721	187 202	11 594 621

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 813 721
årets vinst	187 202
	10 000 923

disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	9 800 923
	10 000 923

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		7 199 7 199	6 379 6 379
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-50 148	-39 681
Personalkostnader	2	-147 078	-151 310
		-197 226	-190 991
Rörelseresultat		-190 027	-184 612
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	100 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	232 000	692 896
Övriga räntetäckter och liknande resultatposter		145 229	23 475
		377 229	816 371
Resultat efter finansiella poster		187 202	631 759
Resultat före skatt		187 202	631 759
Årets resultat		187 202	631 759

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	2 816 092	2 802 948
Fordringar hos koncernföretag	5	125 000	125 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 224 671	1 116 876
		4 165 763	4 044 824
Summa anläggningstillgångar		4 165 763	4 044 824

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar		63 855	63 855
		63 855	63 855

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		7 430 343	7 747 023
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

11 659 961

11 855 702

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	1 473 698	1 473 698
Reservfond	20 000	20 000
	1 593 698	1 593 698

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	9 813 721	9 571 962
Årets resultat	187 202	631 759
	10 000 923	10 203 721
Summa eget kapital	11 594 621	11 797 419

Kortfristiga skulder

Övriga skulder	27 048	19 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 292	38 887
Summa kortfristiga skulder	65 340	58 283

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 659 961

11 855 702

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023	2022
Erhållna utdelningar	232 000	174 997
Resultat vid avyttringar	0	558 399
Nedskrivningar	0	-40 500
	232 000	692 896

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	9 211 680	9 211 680
Villkorade aktieägartillskott	13 144	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 224 824	9 211 680
Ingående nedskrivningar	-6 408 732	-6 508 732
Återförda nedskrivningar	0	100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 408 732	-6 408 732
Utgående redovisat värde	2 816 092	2 802 948

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående redovisat värde	125 000	125 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 116 876	650 945
Inköp	107 795	507 731
Försäljningar	0	-41 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 224 671	1 116 876
Utgående redovisat värde	1 224 671	1 116 876

Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Örebro 2024-02-08

Per-Ulrik Wier
Per-Ulrik Wier
Verkställande direktör